Территориальная избирательная комиссия Апшеронская

Коммунистическая ул., д.17, г. Апшеронск, Краснодарский край, 352690
тел./факс (86152) 2-37-15, электронная почта: t03@ikkk.ru

РЕШЕНИЕ
от 11 декабря 2023 г.                                                                                № 127/960

Об увеличении численности членов
участковой избирательной комиссии № 03-52

На основании постановления администрации муниципального образования Апшеронский район от 22 ноября 2023 года № 946 «О ликвидации избирательного участка № 03-53 на территории муниципального образования Апшеронский район»,  пункта 3 статьи 27 Федерального закона от 12 июня 2002 г. «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», в связи с увеличением численности избирателей на избирательном участке № 03-52, территориальная избирательная комиссия Апшеронская РЕШИЛА:
1. Увеличить состав участковой избирательной комиссии № 03-52 с 6 членов комиссии до 9 членов комиссии.
2. Направить копию настоящего решения в избирательную комиссию Краснодарского края и участковую избирательную комиссию № 03-52.
3. Разместить данное решение на сайте территориальной избирательной комиссии Апшеронская.
4. Возложить контроль за выполнением пунктов 2 и 3 настоящего решения на заместителя председателя территориальной избирательной комиссии Апшеронская Карпенко С.В.

Председатель
избирательной комиссии
Апшеронская		                                                                         С.И. Гвоздева

Секретарь
избирательной комиссии
[bookmark: _GoBack]Апшеронская				                                                        Е.В. Катина